ILECTO, ET CAPITULOMOTHONENSISECCLE-
SLE(875).

Recipiuntursubproleclione.
(ApudS. Petvum, xiv Kal. Februarii)

Cuma nobispelitur, etc, usqueassensura, eccle-
siaraveslram, cum omnibusbonis, quse inpraesen-
liarum rationahiliter possidet, aut in futurum justis
modis, dante Domino;poterit adipisci, sub beati
Petri elnostra proteclione suscipimus; specialiter
autemquosdam redditus, quos.... imperator Con-

episcopus ille, de licenlia Innocentii, devotionis
ergo, peregrinaretur Compostellam,ad S. Jacobi
apostoli visitandas reliquias, nonnulli dioeceseon

D Motbonensis,Coronensiset Amyclensis.-pussessio-
nes ejusdem Motbonensis Ecclesiaeoccuparunt,
quas idem pontifex restilqendaspra;scribil epistola
44, lib. xv, Aiheniensiel Thebanoarchiepiscopis, et
decano de Thebis, dala v Idus'(id est die 11)Maii,
anno 15, Chrisli 1212.Eademdie ipsi episcopoMo-

- thoniensimandavil, ut canonici, qui non residerent
in ipsius ecclesin, substractione suorum beneficio-
rum mulctarenlur. Eodemetiam anno 1212, linio-
centius, epistola 55, Jo. lepiscopo Mothoniensi,
ejusquesuccessoribuscanonice substiluendis.in per-
peiuuin, data xui Ka'1.Maii(id estdie 19.April).
Ecclesiam Motlioniensera,ejusque-bona sub seriis
apostolicaeproleciionem recepil. Ex qua ultima
episiola discimusnomen Imjiis' Moihoniensisprae-
sulis inccepisse a iitteris Jo. ac probabililer iiiisse
Joannem. Yide LE QUIEN,Ori. Chrjst. tom. III,
col. 1051. ,
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stantinopoliianus,consucverat ineeclesia memorala

suseipere, quos etiam nobilis vir, W. Campanen.
nunc prineeps Achaias,ipsi Ecclesioe,de assensu.
dilecti fllii, B. tituli Sanctse Susannaepresbyteri
cardinalis (876),aposloliese sedis legati, in perpe-
tuum diciturremisisse, sicut ipsosjusle, ac pacifice
possidetis, vobis, et per voseidem Ec.clesiae,aucto-
rilate apostolica confirmamus,et praesentisscvipti
privilegiocommunimus.NuIHergo nostra; pro-
tectionis et conflrmationis, etc. Si quis autem,
etc.

Datum Romae,apud Sanctum Petrura, xiv Kalen-
das Februarii, anno nono.

CCXLV.
EISDEM;

Confirmaturstatulumeorum superdecimis.

(ApudS. Peirum, xiv Kal. Februarii.)
Solet annuere, elc, tisque imperfiri. Cumigitur

dilectus filius, B. tiluli SanclseSusannae presbyler
cardinalis (877), apostolicaesedis legatus, sicut ex

parte vestra fuit propositumcoram nobis, duxerit

staluendum, ut de terris, hominibus,vineis, hor-

tis, olivelis, casalibus, decimis, possessionibus et

oliis redditibus Ecclesioevestrae, tu, fili electe,

duas, vos vero, canonici, tres partes percipere de-

bealis, nos, vestris poslulationibusgralum tribuen-

tesassensum, statutum ipsum, sicut provide fa-

ctum esi, et a vobis sponte receplum, auclorilate

apostolicaconfirmamus,et proasentisscripli privile-

gio communimus.Nulli ergo.... nostrse confirma-

lionis, etc Si quis autcm, etc.
Datum Roraae, apud Sanclum Petrum, xiv Ka-

endasFebruarii, anno nono.
CCXLVI.
EISDEM.

Quodfructusprmbendmvacanljs convertantad com-
munesusus.

(ApudS1.Petrum, xiv Kal. Februarii.)
Juslis pelentium desideriis, etc, usque poslula-

tionibus inclinati, praesentibusvobis Iitteris indul-

gemus,ut, quandiuprsebendamaliquam in Ecclesia

vestra vacare contigerit, fructus ipsius in commu-

ncs usus libere convertatis, ita tamen, ut hac occa-
sione ullra legitimum.tempuspraebenda nou vacet.
Nulli ergo.... noslrse concessionis, etc Si quis
autem, elc.

Datum Romae,apud Sanctum Petrum, xivKalen-
das Februarii, anno nono.

CCXLVII.

.... CAPELLANOECCLESLEEANCTlN1C0LAIMOTHOKEN-

SISEXTRAPORTUM.
Reddilns quadraginta perperorum, ei a principe

Achaiceassignatus, auctorilate aposlolicaconfir-
malur.

(ApudS. Petrum, xiv Kai. Februarii.)
Jusiis pelenlium desideriis, elc, usque assensu,

(876) Videepislolam libri ociavi 55.
(877) Videepistolamlibri oelavi 55.
(878) YideRaynaldum, ad annum 1207,§ 6.
(879) Dc istis jam diclum, est saepius.

A reddilum quadraginta perperoriim, quod tibi di-
leclus filius, nobiiis vir, Ur. Campanen. princepE-
Achaiae,inobitu bonse meraoriaenobiiis viri, Hen-
rici Rondelh,misericordilerassignavit, sicut ipsum
juste possides et quiete, devotioni luseaucloritate

aposlolica confirmainus,et praesenlisscripti palro-
cinio eommunimus. Nulliergo .... nostrae confir-

malionis, etc Si quisautem, etc.
Datum Romse,apud Sanctum Petrum, siv Ka-

lendas Februarii, anno nono.

CCXLVIII(878).
PAMPILONENSIEPISCOPO,ET P. DECASTRON0V0(879),

ET PRATRIItAD.MONACHOFONTISFRIGIDI,APOSTO-

LICJESEDISLEGATIS.

R Qiiodsecundumprius mandatumprocedantin causa
supermalrimonioregis (880).

(ApudS. Pelrurn, v Kal. Februarii.)
Dudumnos vobis seripsisse(881) recolimus,cba-

rissimum in Christo filiumnostrum, P. Aragonum

regem illustrem, transmissa nobis insinuationa

monstrasse, quod, cum dilectamin Christo filiam,
nobilem mulierem, M. natam quondaraG. Montis.

Pesulan. sibi de facto matrimoniali foedere copu-

lasset, apparuit tandem, quod quamdam carnali-

ter praecognoveral,eamdem nobilemproxiraa eon-

sanguinllalis linea contingentem, quin et eadem
mulier virum habuit supersliiem, cum quo anlea